
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PUSAT PENGAJIAN DIPLOMA, 
SPACE (PPD)



 

SENARAI NAMA PENYELARAS PROGRAM 

 
 

Fakulti : Pusat Pengajian Diploma, SPACE 
Ketua Penyelaras : Ts. Mohd Danial Anuar bin Sulaiaman ( 03-2728 6576, papl.kl@utm.my )  
Staf : Pn. Nurul Shahida Laily bt Mahmud ( 03-2728 6576, 012-2574419) 

( nurul.shahida@utmspace.edu.my ) 

 
  

Program 
Pusat 

Pembelajaran 

 
Nama Penyelaras 

Maklumat 

(No. Tel. / No. Bilik / Email) 

 
 

1. 

 
 

DDWA  

Diploma Kejuruteraan Awam 

 

 
04 – Kuala Lumpur 

 
Dr. Salina binti Sadeli 

 Penyelaras Kursus Fakulti : 
 PPD SPACE 

 
 

H/P : 018-2400035 
E-mail : salina@utmspace.edu.my  

 
2. 

DDWH / DDWK / DDPK 

Diploma Kejuruteraan Elektrik (Kuasa) 

Diploma Kejuruteraan Elektrik 

04 - Kuala Lumpur  
Pn. Nur Sumayyah Binti Ahmad 

Penyelaras Kursus Fakulti : PPD 

SPACE 

 
H/P : 019-9240374 

E-mail : sumayyah@utmspace.edu.my 

 

 
3. 

 

DDWJ  
Diploma Kejuruteraan Mekanikal 

 

 
04 - Kuala Lumpur 

 
Cik. Nurulfateha Raihan Bt Mohd Radzi 

Penyelaras Kursus Fakulti : PPD SPACE 

 

H/P : 012-9048212 
E-mail : nurulfateha@utmspace.edu.my 

 
 

4. 

 
DDWD / DDWC  

Diploma Sains Komputer (Teknologi 

Maklumat) 

 

 
04 - Kuala Lumpur 

 
Pn. Rokiah binti Bahari 

Penyelaras Kursus Fakulti : 

PPD SPACE 

 
Tel : 03-2615 4939 
H/P : 013-342 6969 
E-mail : rokiah.kl@utm.my 

 

5. 

DDWG / DDWP 

Diploma Pengurusan Teknologi 

(Perakaunan) 

Diploma Perakaunan 

 
 

04 - Kuala Lumpur 

Pn. Syarifah Rabiyah Al Adawiah bt Syed Badrul 

Hisham 

Pn. Penyelaras Kursus Fakulti : 

PPD SPACE 

 

H/P : 011-2339 6402 

E-mail : rabiyah@utmspace.edu.my 

 

6. 

 

DDWL 
Diploma Ukur Bahan 

 

 
04 – Kota Kinabalu 

 
Pn. Noorazliza bt Sudar 

Penyelaras Kursus Fakulti : 

PPD SPACE 

 

H/P : 013-783 8710 
E-mail : noorazliza@utmspace.edu.my 
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7. 

DDWI  

Diploma Pendidikan Pengajian Islam 

Diploma Sains Serta pendidikan 

(Pengajian Islam) 

 

 
01 – Johor Bahru 

Tn. Syed Husaini Bin Syed Hassan 

Penyelaras Kursus Fakulti : 

PPD SPACE UTM KL 

 

H/P : 013-2968513 
E-mail: syedhusaini@utmspace.edu.my 

 
 

8. 

 
DDWS 

Kursus Sains Dan Matematik 

 
 

04 - Kuala Lumpur 

 
Cik. Nur Surianie Binti Che Yassin Rusdi 

Penyelaras Kursus Fakulti : 

PPD SPACE UTM KL 

 
H/P : 019-971 2431 

E-mail : surianie@utmspace.edu.my 

 
 

9. 

 
 

Kursus Umum Bahasa Inggeris 

 
 
 
 

Semua 

Pusat 

 
 
 
 
 

Pn. Adzlin binti Nawi 

Penyelaras Kursus Umum : 

PPD SPACE 

 
 
 
 
 

 
H/P : 013-336 0336 

E-mail : adzlin@utmspace.edu.my 

 

10. 

 
Kursus Umum Pembangunan Sumber 

Manusia 

 
 

11. 

 
 

Kursus Umum Pendidikan Islam 
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